
nr ref.: DZSP-TG-II.271.50.2021

1

Łódź, dnia 19 maja 2021 roku

ZAMAWIAJĄCY: 
Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi
ul. Piotrkowska 104 
90-926 Łódź
NIP: 725 002 89 02

PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: 
Wydział Techniczno-Gospodarczy 
w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Łodzi 
ul. Piotrkowska 104 
90-926 Łódź 
nr ref.: DZSP-TG-II.271.50.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 - ze zm.) i §11 ust. 11 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 
130 000 PLN, wprowadzonego Zarządzeniem nr 6145/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
30 grudnia 2020 r. - Zamawiający - Miasto Łódź, z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104 
w Łodzi, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest 
wykonanie robót malarskich związanych z odnowieniem pomieszczeń biurowych (pok. nr: 
307, 308, 309, 310, 317, 321, 322, 323, 324, 408, 409, 412, 413) - w budynku Urzędu 
Miasta Łodzi przy ul. Zachodniej 47 w Łodzi - jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, 
złożoną przez firmę: 

Zakład Remontowo Budowlany Marek Piaseczny - 
91-336 Łódź, ul. Rumuńska 18A 
NIP 726-104-05-74 

Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie przeprowadzonego badania nadesłanych ofert ustalono, że oferta ww. 
Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryterium najniższej ceny. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wg 
kolejności  wpływu  ofert: 

Nr 
oferty

Oznaczenie Oferenta 
Siedziba firmy

Kwota 
netto PLN

1. 2. 3.

1. ITORA Miłosz Mulczyk 
41-200 Sosnowiec, ul. 11 Listopada 68B 38.000,00

2. Zakład Remontowo Budowlany Marek Piaseczny
91-336 Łódź, ul. Rumuńska 18A 27.746,46

3. Firma Handlowo Usługowa Daniel Bartczak 
62-740 Tuliszków, Kiszewy 12 129.820,06



nr ref.: DZSP-TG-II.271.50.2021

2

4.
P.H.U. MESTER SERWIS s.c. 
Krzysztof Michalski, Jadwiga Szrejner 
92-305 Łódź, ul. Służbowa 29 lok. 43 

29.000,00

5. Zakład Remontowo Budowlany Mirosław Lewandowski 
95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. Rudna 20 28.964,07

Zaakceptował:
p.o. Dyrektora

Wydziału Techniczno-Gospodarczego

Romuald Stachaczyk


		2021-05-19T12:37:10+0000
	Romuald Sławomir Stachaczyk




